
Na podlagi 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08, 76/08, 79/09 in 51/10), 30. 
člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, ZLV-UPB3 ter št. 45/08) in 22. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je Občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na … redni seji, dne  ………….., sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
 

o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Cerklje 
na Gorenjskem 

 
 

1. člen 
 

Člana Občinskega sveta Občine Cerklje na Gorenjskem Cirila Repnika, ki mu je zaradi 
vložene odstopne izjave prenehal mandat, za preostanek mandatne dobe nadomesti 
Stanislav BERNARD, Cesta v Polico 23, 4207 Cerklje na Gorenjskem, kot drugi (2.) 
kandidat iz stranke SD (Socialni demokrati). 
 

2. člen 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja. 
 
Objavi se v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem. 
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:        

    
     Občina Cerklje na Gorenjskem 

  Župan 
               Franc Čebulj 


